Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  serviços  de
manutenção corretiva e preventiva no Sistema de Monitoramento
Eletrônico  por  Câmera  de  Segurança  -  com  fornecimento  de
material  -  junto  ao  Poder  Legislativo  do  Município  de  Espírito
Santo/RN, pelo valor de R$ 4.870,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS
E  SETENTA  REAIS),  junto  a  ARCO  NET  TELECOM  LTDA  -
CNPJ/CPF: 44.136.633/0001-05.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n° 8666/93, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS
ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO,  Presidente  da  Câmara,  da